
UCHWAŁA 04/2019 
SENATU SZKOŁY WYŻSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

Z DNIA 21 MAJA 2019 ROKU 

zmieniająca uchwałę nr 02/2012 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica 
w Płocku z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie Misji i Strategii Rozwoju 

Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 28 ust.l pkt.16, w związku z art. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz.1668 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 23 ust.2 i § 27 ust.3 pkt. 7 Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica 
w Płocku z dnia 15 listopada 2012 roku - w celu zapewnienia pełnej realizacji zadań 
określonych w art.11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
- Senat Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku uchwala co następuje: 

W Misji i Strategii Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku stanowiącej załącznik do 
Uchwały nr 02/2012 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 19 marca 
2012 roku w sprawie Misji i Strategii Rozwoju Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica 
w Płocku wprowadza się następujące zmiany: 
1) Uczelniane efekty uczenia się wynikające z Misji i celów strategicznych Uczelni otrzymują 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

Traci moc uchwała nr 06/2015 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 
30 czerwca 2015 roku zmieniająca uchwałę nr 02/2012 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie Misji i Strategii Rozwoju Szkoły 
Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 
Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
D o l / t n r _ 

§1. 

§2. 



Załącznik do uchwały nr 04/2019 
Senatu SWPW w Płocku 

z dnia 21 maja 2019 roku 

UCZELNIANE EFEKTY UCZENIA SIĘ 
WYNIKAJĄCE Z MISJI I CELÓW STRATEGICZNYCH UCZELNI 

1. W zakresie wiedzy: 

Posiada zaawansowaną/pogłębioną wiedzę kierunkową i zna wybrane 
zagadnienia z zakresu nauk społecznych oraz technicznych. 

2. W zakresie umiejętności: 

potrafi przystosować się do dynamicznie zmieniającego się rynku pracy, 
dzięki wykorzystaniu wiedzy ogólnej i specjalistycznej. 

3. W zakresie kompetencji społecznych: 

rozumie potrzebę i jest gotów do ustawicznego samorozwoju 
z wykorzystaniem w tym procesie nowoczesnych technologii 
charakteryzujących społeczeństwo informacyjne, z poszanowaniem praw 
własności intelektualnej. 


